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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Gennemgået mundtligt
procedure for vaske. Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleskab. Procedurer for varemodtagelse
herunder evt. temperaturkontrol.
Vejledt generelt om regler for varemodtagelse.
Nedkøling af fødevarer efter varmebehandling eller endelig
tilberedning.
Det indskærpes, at fødevarer skal nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de skal
nedkøles til en temperatur, som ikke indebærer nogen
sundhedsfare.
Følgende er konstateret: Virksomheden har forloren hare i
skriver, stegt lever, kogt kylling, paté i fryseren. Virksomheden
kan ikke oplyse om de måler temperatur i fødevarer i forhold til
nedkøling. Virksomheden oplyser at de kasseret straks
fødevarerne under tilsynet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
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Vejledt generelt om regler for nedkøling
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde med vask. Køleskabe og fryser. Skabe og skuffer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Bordplade i grovkøkkenet er fyldt med belægninger, sort snavs omkring vasken og
blandingsbatteri. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse og vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
konstateret: Ingen dokumentation for nedkøling for perioden 2021 og frem til d.d. Virksomheden har en
frekvens hver måned. Der mangler dokumentation for juli og frem til december 2021. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt se, der ingen dokumentation er. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan)
Virksomheden har et egenkontrolprogram fra 2014 og mangler at hente det seneste ned fra nettet dateret 2016
og virksomheden oplyser at de få revidere programmet 2020. Virksomheden anvendes FVST risikoanalyse, som
mangler tilpasning i forhold til fersk fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


